[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 КЛЯВЛИНСКИЙ
                Самарской области

               РАСПОРЯЖЕНИЕ
             10.03.2021 г.  № 32
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 16.03.2021  № 30 «О назначении должностного лица ответственного за работу

 в Автоматизированной информационной системе
«Электронный агропромышленный комплекс Самарской области»
В целях организации работы по передаче в министерство Сельского хозяйства и продовольствия Самарской области документов в электронной форме «посредством программного продукта «Электронный агропромышленный комплекс Самарской области» по телекоммуникационным каналам связи в рамках реализации переданных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального района Клявлинский:
1. Пункт 1 распоряжения администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 16.03.2021  № 30 «О назначении должностного лица ответственного за работу» изложить в следующей редакции:

« Назначить должностным лицом, ответственным за прием заявок и пакетов документов на получение субсидий из областного бюджета, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями агропромышленного комплекса, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, сельскохозяйственными кооперативами, индивидуальными предпринимателями, юридическими лицами и организациями потребительской кооперации, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, и их передачу в форме электронных документов и (или) электронных образов документов посредством программного продукта "Электронный агропромышленный комплекс Самарской области" по телекоммуникационным каналам связи в министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области  заместителя Главы района по сельскому хозяйству – руководителя управления сельского хозяйства Администрации муниципального района Клявлинский Абаева Владимира Андреевича.»
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

Клявлинский Самарской области                                                                 И.Н. Соловьев
Исайчева Е.В.